
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.11.2021 № 806 а                                                                                             

  с. Боратин 

 

Про затвердження порядку денного 

засідання виконавчого комітету 

 

         Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

        Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської 

сільської ради: 

       1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету. 

            Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             2. Про розгляд звернення ТзОВ «Волинь Вест Вінд-2» 

            Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             3. Про організацію харчування  і затвердження норми видатків на харчування учнів та 

вихованців закладів  освіти Боратинської сільської ради протягом 2022 року. 

             Інформує: Олександр Хомич – начальник відділу освіти 

             4. Про початок процедури проведення конкурсу на заміщення вакантної  

посади директора Комунального некомерційного  підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги  Боратинської сільської ради» 

            Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             5. Про надання дозволу Фальчик Тетяні Михайлівні на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

            Інформує: Мельник В.А.- начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення.  

        6. Про опікунську раду при виконавчому комітеті  Боратинської сільської ради. 

             Інформує: Мельник В.А.- начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення.  

              7. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради 

             Інформує:  Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення.  

              8. Про присвоєння  адреси об’єкту  будівництва Романюка С.А.   

         Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

              9. Про присвоєння  адреси об’єкту  будівництва  Куць О.М 

         Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

 

Сільський голова                                                                         Сергій ЯРУЧИК 


